平成30年2月吉日
（一社）群馬建築士会　会員各位
前橋支部　支部長　　　女屋　実

女性部部長　西村　良子

　　　　　　　　　前橋市立桃井小学校完成見学会のご案内
ようやく、春らしさを感じられる頃となってまいりました。
４月開校予定の「前橋市立桃井小学校」の完成見学会のご案内です。
ご多忙の折とは存じますが、ご参加いただきたくお願い申し上げます。
　記
　日　程　　平成　３０　年　３月　２０日（火曜日）
１３：３０ ～　見学会（前橋市立桃井小学校）
· 上靴等をご持参くださいますようお願い致します。
　場　所　　前橋市大手町2丁目（前橋市役所及び前橋市立図書館の南）
· 現場駐車場は、工事中で使用できませんので、周辺駐車場を
利用してください。
また、この見学会での市役所駐車場のご利用はできません。
　定　員　　３０名（先着）
出席のお申し込みは、３月１７日（土）までにFAXでお願いいたします。
FAX：０２７－２２１－９７８５（永田まで）

　　　　　　　　　　　　（切り取らずこのままお送りください）
　　３月２０日（火）前橋市立桃井小学校完成見学会　参加申込書

　　　見学会　　　　　　　　参加

支部名　　　　　　　氏名
緊急連絡先